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EDIFICIO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTAL 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETARIO: HENRY CERON 
MATRICULA: 370-0080227 
TELEFONO No: 
DIRECCION : Kra 413-57 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 98 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

MES AÑO CAPITAL DIAS % INTERE %ANUAL 
INTERESES{CAPITAL X 
DIAS X INT)/(360X100) SUBTOT CAPITAL+ INT 

dic-10 s 60,000 3690 2 24 $ 147,600 s 207,600 
ene-11 $ 60,000 3660 2 24 $ 146,400 $ 414,000 
feb-11 $ 60,000 3630 2 24 $ 145,200 s 619,200 

mar-11 s 60,000 3600 2 24 $ 144,000 $ 823,200 
abr-11 $ 60,000 3570 2 24 s 142,800 $ 1,026,000 

may-11 s 60,000 3540 2 24 $ 141,600 s 1,227,600 
j u n - l l $ 60,000 3510 2 24 $ 140,400 s 1,428,000 
jul-11 s 60,000 3480 2 24 $ 139,200 s 1,627,200 

ago-11 $ 60,000 3450 2 24 $ 138,000 $ 1,825,200 
sep-11 $ 60,000 3420 2 24 $ 136,800 $ 2,022,000 
oct-11 s 60,000 3390 2 24 $ 135,600 s 2,217,600 
nov-11 $ 60,000 3360 2 24 $ 134,400 s 2,412,000 
dic-11 s 60,000 3330 2 24 $ 133,200 $ 2,605,200 

ene-12 s 60,000 3300 2 24 $ 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 $ 130,800 $ 2,988,000 

mar-12 $ 60,000 3240 2 24 $ 129,600 $ 3,177,600 
abr-12 s 60,000 3210 2 24 $ 128,400 s 3,356,000 

may-12 $ 60,000 3180 2 24 $ 127,200 $ 3,553,200 
jun-12 $ 60,000 3150 2 24 $ 126,000 s 3,739,200 
jul-12 $ 60,000 3120 2 24 $ 124,800 s 3,924,000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 $ 123,600 $ 4,107,600 
sep-12 s 60,000 3060 2 24 $ 122,400 $ 4,290,000 
oct-12 s 60,000 3030 2 24 $ 121,200 $ 4,471,200 
nov-12 $ 60,000 3000 2 24 $ 120,000 $ 4,651,200 
dic-12 s 60,000 2970 2 24 s 118,800 s 4,830,000 

ene-13 $ 60,000 2940 2 24 $ 117,600 s 5,007,600 
feb-13 $ 60,000 2910 2 24 $ 116,400 s 5,184,000 

mar-13 s 60,000 2880 2 24 s 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 $ 60,000 2850 2 24 $ 114,000 s 5,533,200 

nnay-13 s 60,000 2820 2 24 $ 112,800 s 5,706,000 
jun-13 $ 50,000 2790 2 24 $ 111,600 $ 5,877,600 
jul-13 $ 60,000 2760 2 24 s 110,400 s 6,048,000 

ago-13 $ 60,000 2730 2 24 $ 109,200 $ 6,217,200 
sep-13 $ 60,000 2700 2 24 $ 108,000 $ 6,385,200 
oct-13 $ 60,000 2670 2 24 $ 106,800 s 6,552,000 
nov-13 $ 60,000 2640 2 24 $ 105,600 $ 6,717,600 
dlc-13 s 60,000 2610 2 24 $ 104,400 $ 6,882,000 

ene-14 $ 60,000 2580 2 24 $ 103,200 $ 7,045,200 
feb-14 $ 50,000 2550 2 24 $ 102,000 s 7,207,200 

mar-14 s 60,000 2520 2 24 $ 100,800 s 7,368,000 
abr-14 $ 60,000 2490 2 24 $ 99,600 s 7,527,600 

may-14 $ 60,000 2460 2 24 $ 98,400 $ 7,686,000 
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jun-14 $ 60,000 2430 2 24 S 97,200 $ 7,843,200 
jul-14 $ 60,000 2400 2 24 $ 96,000 S 7,999,200 

3gO-14 s 60,000 2370 2 24 $ 94,800 $ 8,154,000 
sep-14 $ 60,000 2340 2 24 $ 93,600 $ 8,307,600 
oct-14 $ 60,000 2310 2 24 s 92,400 $ 8,460,000 
nov-14 $ 60,000 2280 2 24 $ 91,200 $ 8,611,200 
dic-14 $ 60,000 2250 2 24 $ 90,000 $ 8,761,200 

ene-15 $ 60,000 2220 2 24 s 88,800 $ 8,910,000 
feb-15 $ 60,000 2190 2 24 $ 87,600 $ 9,057,600 

mar-15 s 60,000 2160 2 24 $ 86,400 $ 9,204,000 
3br-15 s 60,000 2130 2 24 $ 85,200 $ 9,349,200 

may-15 s 60,000 2100 2 24 $ 84,000 $ 9,493,200 
jun-15 s 60,000 2070 2 24 $ 82,800 s 9,636,000 
jul-15 $ 60,000 2040 2 24 $ 81,600 s 9,777,600 

ago-15 $ 60,000 2010 2 24 $ 80,400 $ 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 $ 79,200 $ 10,057,200 
oct-15 $ 60,000 1950 2 24 $ 78,000 s 10,195,200 
tiov-15 s 60,000 1920 2 24 $ 76,800 $ 10,332,000 
dic-15 $ 60,000 1890 2 24 $ 75,600 s 10,467,600 

ene-16 s 60,000 1860 2 24 s 74,400 s 10,602,000 
feb-16 s 60,000 1830 2 24 s 73,200 s 10,735,200 

mar-16 $ 60,000 1800 2 24 $ 72,000 $ 10,867,200 
abr-16 s 60,000 1770 2 24 $ 70,800 $ 10,998,000 

may-ie $ 60,000 1740 2 24 s 69,600 s 11,127,600 
jun-16 $ 60,000 1710 2 24 $ 68,400 $ 11,256,000 
jul-16 $ 60,000 1680 2 24 s 67,200 $ 11,383,200 

ago-16 $ 60,000 1650 2 24 $ 66,000 s 11,509,200 
sep-16 $ 60,000 1620 2 24 $ 64,800 s 11,634,000 
oct-16 $ 60,000 1590 2 24 $ 63,600 $ 11,757,600 
nov-16 $ 50,000 1560 2 24 s 62,400 $ 11,880,000 
dic-16 $ 60,000 1530 2 24 s 61,200 s 12,001,200 

ene-17 $ 60,000 1500 2 24 $ 60,000 s 12,121,200 
feb-17 $ 60,000 1470 2 24 s 58,800 s 12,240,000 

mar-17 $ 60,000 1440 2 24 s 57,600 $ 12,357,600 
abr-17 $ 63,000 1410 2 24 $ 59,220 s 12,479,820 

may-17 $ 63,000 13S0 2 24 s 57,960 $ 12,600,780 
jun-17 $ 63,000 1350 2 24 $ 56,700 s 12,720,480 
jul-17 $ 63,000 1320 2 24 s 55,440 s 12,838,920 

ago-17 $ 63,000 1290 2 24 $ 54,180 $ 12,956,100 
sep-17 $ 63,000 1260 2 24 $ 52,920 $ 13,072,020 
oct-17 $ 63,000 1230 2 24 $ 51,660 s 13,186,680 
nov-17 $ 63,000 1200 2 24 s 50,400 $ 13,300,080 
dic-17 $ 63,000 1170 2 24 $ 49,140 $ 13,412,220 

ene-18 s 63,000 1140 2 24 $ 47,880 s 13,523,100 
feb-18 s 63,000 1110 2 24 s 46,620 $ 13,632,720 

mar-18 s 63,000 1080 2 24 $ 45,360 $ 13,741,080 
abr-18 $ 63,000 1050 2 24 s 44,100 $ 13,848,180 

may-lS s 70,000 1020 2 24 $ 47,600 s 13,965,780 
jun-18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 $ 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 960 2 24 $ 44,800 $ 14,196,780 

ago-18 $ 70,000 930 2 24 $ 43,400 $ 14,310,180 
sep-18 $ 70,000 900 2 24 $ 42,000 s 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 $ 40,600 $ 14,532,780 
nov-18 $ 70,000 840 2 24 $ 39,200 $ 14,641,980 



dic-18 $ 70,000 810 2 24 $ 37,800 s 14,749,780 
ene-19 $ 70,000 780 2 24 $ 36,400 s 14,856,180 
feb-19 s 70,000 750 2 24 s 35,000 $ 14,961,180 

mar-19 70,000 720 2 24 $ 33,500 s 15,064,780 
abr-19 s 70,000 690 2 24 $ 32,200 $ 15,166,980 

may-19 s 77,000 660 2 24 $ 33,880 $ 15,277,860 
jun-19 s 77,000 630 2 24 $ 32,340 $ 15,387,200 
jul-19 $ 77,000 600 2 24 $ 30,800 $ 15,495,000 

agol9 $ 77,000 570 2 24 $ 29,260 s 15,601,260 
sep-19 $ 77,000 540 2 24 $ 27,720 15,705,980 
oct-19 s 77,000 510 2 24 $ 26,180 s 15,809,160 
nov-19 $ 77,000 480 2 24 $ 24,640 $ 15,910,800 
dic-19 s 77,000 450 2 24 $ 23,100 s 16,010,900 

ene-20 $ 77,000 420 2 24 $ 21,560 $ 16,109,450 
feb-20 $ 77,000 390 2 24 $ 20,020 $ 16,206,480 

mar-20 $ 77,000 360 2 24 $ 18,480 s 16,301,960 
abr-20 $ 77,000 330 2 24 s 16,940 $ 16,395,900 

may-20 s 77,000 300 2 24 $ 15,400 s 16,488,300 
jun-20 s 77,000 270 2 24 $ 13,860 s 15,579,160 
iul-20 s 77,000 240 2 24 $ 12,320 s 16,668,480 

ago-20 $ 77,000 210 2 24 s 10,780 s 16,756,260 
sep-20 $ 77,000 180 2 24 $ 9,240 s 16,842,500 
oct-20 $ 77,000 150 2 24 $ 7,700 $ 15,927,200 
nov-20 $ 77,000 120 2 24 $ 6,160 $ 17,010,360 
dic-20 s 77,000 90 2 24 s 4,620 $ 17,091,980 

ene-21 $ 77,000 60 2 24 $ 3,080 $ 17,172,060 
feb-21 $ 77,000 30 2 24 $ 1,540 $ 17,250,600 

mar-21 $ 77,000 0 2 24 $ - $ 17,327,600 
$ 7 ,mooo $ 9,337,600 $ 17,327,600 

TOTAL $ 17,327,600 cuota extra 2014 60,000 $ 
cuota extra 2015 $ 558,750 

TOTAL ADEUDADO 17,946,350 

Admini 
Centro Comercial 

! Bazar 
-736 - 3 
RADOR 

JULIAN DAVi 



EDtOaO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTAL 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETARIO: HENRY CERON 
MATRICULA: 370-0080218 
TELEFONO No: 
DIRECaON : Kra 413-57 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 89 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

M B AÑO CAPITAL OIAS %INTERE % ANUAL 
INTERESES(CAPITAL X 
DIAS X INT)/(360X100) SUBTOT CAPITAL + INT 

dic-10 $ 60,000 3690 2 24 $ 147,600 $ 207,600 
ene-11 $ 60,000 3660 2 24 $ 146,400 $ 414,000 
feb-11 $ 60,00} 3630 2 24 $ 145,200 $ 619,200 

mar-11 s 60,000 3600 2 24 $ 144,000 $ 823,200 
abr-11 $ 60,000 3570 2 24 $ 142,800 $ 1,026,000 

may-11 $ 60,000 3540 2 24 $ 141,600 $ 1,227,600 
jun-11 $ 50,000 3510 2 24 $ 140,400 $ 1,428,000 
jul -11 $ 60,000 3480 2 24 $ 139,200 $ 1,627,200 

a g o - l l $ 60,000 3450 2 24 $ 138,000 $ 1,825,200 
sep-11 $ 60,000 3420 2 24 $ 136,800 $ 2,022,000 
oct-11 $ 60,000 3390 2 24 $ 135,600 $ 2,217,600 
nov-11 s 60,000 3360 2 24 s 134,400 $ 2,412,000 
dic-11 $ 60,000 3330 2 24 $ 133,200 $ 2,605,2(X) 

ene-12 $ 60,000 3300 2 24 $ 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 $ 130,800 $ 2,988,000 

mar-12 $ 50,000 3240 2 24 $ 129,600 s 3,177,600 
abr-12 $ 60,000 3210 2 24 $ 128,400 $ 3,366,000 

may-12 $ 60,000 3180 2 24 $ 127,200 $ 3,553,200 
jun-12 s 60,000 3150 2 24 $ 126,000 $ 3,739,200 
jul-12 $ 60,000 3120 2 24 $ 124,800 $ 3,924.000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 s 123,600 $ 4,107,600 
sep-12 $ 60,000 3060 2 24 $ 122,400 $ 4,290,000 
oct-12 $ 50,000 3030 2 24 $ 121,2(K) $ 4,471,200 

nov-12 $ 60,000 3000 2 24 $ 120,0(X) $ 4,651,200 
dic-12 $ 60,000 2970 2 24 $ 118,800 $ 4,830,000 

ene-13 s 60,000 2940 2 24 $ 117,600 s 5,007,600 
feb-13 $ 60,000 2910 2 24 $ 116,400 s 5,184,000 

mar-13 $ 60,000 2880 2 24 $ 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 $ 60,000 2850 2 24 $ 114,000 $ 5,533,200 

may-13 $ 60,000 2820 2 24 s 112,800 $ 5,706,000 
jun-13 $ 60,000 2790 2 24 $ 111,600 $ 5,877,600 
iu!-13 $ 60,000 2760 2 24 $ 110,400 $ 6,048,000 

ago-13 $ 60,000 2730 2 24 $ 109,200 s 6,217,200 
sep-13 $ 60,000 2700 2 24 $ 108,000 s 6,385,200 
oct-13 $ 60,000 2670 2 24 $ 106,800 $ 6,552,000 
nov-13 $ 60,000 2640 2 24 $ 105,600 $ 6,717,600 
dic-13 $ 60,000 2610 2 24 $ 104,400 s 6,882,000 

ene-14 s 50,000 2580 2 24 s 103,200 $ 7,045,200 
feb-14 $ 60,000 2550 2 24 $ 102,000 $ 7,207,200 

mar-14 $ 60,000 2520 2 24 $ 100,800 $ 7,368,000 
abr-14 $ 60,000 2490 2 24 $ 99,600 $ 7,527,600 

may-14 $ 60,000 2460 2 24 $ 98,400 $ 7,686,000 
jun-14 $ 60,000 2430 2 24 $ 97,200 s 7,843,200 
jul-14 $ 60,000 2400 2 24 s 96,000 $ 7,999,200 

ago-14 s 60,000 2370 2 24 s 94,800 $ 8,154,000 
sep-14 $ 60,000 2340 2 24 $ 93,600 $ 8,307,600 
oct-14 $ 60,000 2310 2 24 $ 92,400 $ 8,460,000 

nov-14 $ 60,000 2280 2 24 $ 91,200 $ 8,611,200 
dic-14 $ 60,000 2250 2 24 $ 90,0)0 s 8,761,200 
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ene-15 S 60,000 2220 2 24 $ 88,800 $ 8,910,000 
feb-15 $ 60,000 2190 2 24 $ 87,600 $ 9,057,600 

mar-15 $ 60,000 2160 2 24 $ 86,400 $ 9,204,000 
abr-X5 $ 60,000 2130 2 24 s 85,200 $ 9,349,200 

may-15 s 60,000 2100 2 24 s 84,000 $ 9,493,200 
jun-15 s 60,000 2070 2 24 $ 82,800 s 9,636,000 
jul-15 $ 60,000 2040 2 24 $ 81,600 $ 9,777,600 

3gO-15 $ 60,000 2010 2 24 $ 80,400 $ 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 $ 79,200 $ 10,057,200 
oct-15 s 60,000 1950 2 24 $ 78,000 $ 10,195,200 

nov-15 $ 60,000 1920 2 24 $ 76,800 $ 10,332,000 
dic-15 $ 60,000 1890 2 24 $ 75,600 $ 10,467,50) 

ene-16 s 60,C»0 1860 2 24 $ 74,400 $ 10,602,000 
feb-lG $ 60,000 1830 2 24 $ 73,200 $ 10,735,200 

mar-16 $ 6 0 ^ 1800 2 24 $ 72,000 $ 10,867,200 
abr-16 $ 60,0(X) 1770 2 24 $ 70,800 $ 10,998,000 

may-16 $ 60,000 1740 2 24 $ 69,600 s 11,127,600 
jun-16 s 60,000 1710 2 24 $ 68,400 $ 11,256,000 
iul-16 $ 60,000 1680 2 24 $ 67,200 $ 11,383,200 

ago-16 $ 60,000 1650 2 24 $ 66,000 $ 11,509,200 
sep-16 $ 60,000 1620 2 24 $ 64,8(X) $ 11,634,000 
oct-16 $ 60,000 1590 2 24 $ 63,600 $ 11,757,600 
nov-16 $ 60,0(X) 1550 2 24 s 62,400 $ 11,880,000 
dic-16 $ 60,000 1530 2 24 $ 61,200 $ 12,001,200 

ene-17 $ 60,000 1500 2 24 $ 60,000 $ 12,121,200 
feb-17 s 60,000 1470 2 24 $ 58,800 $ 12,240,000 

mar-17 $ 60,000 1440 2 24 $ 57,600 $ 12,357,600 
abr-17 $ 63,!X>0 1410 2 24 $ 59,220 $ 12,479,820 

may-17 s 63,000 1380 2 24 $ 57,960 $ 12,600,780 
jun-17 s 63,000 1350 2 24 $ 56,700 $ 12,720,480 
jul-17 $ 63,000 1320 2 24 $ 55,440 $ 12,838,920 

ago-17 $ 63,000 1290 2 24 $ 54,180 $ 12,956,100 
sep-17 $ 63,000 1260 2 24 $ 52,920 $ 13,072,020 
oct-17 $ 63,000 1230 2 24 $ 51,660 $ 13,186,680 

nov-17 $ 63,000 1200 2 24 $ 50,400 $ 13,300,080 
dic-17 $ 63,000 1170 2 24 $ 49,140 $ 13,412,220 

ene-18 $ 63,000 1140 2 24 $ 47,880 $ 13,523,100 
feb-18 $ 63,000 1110 2 24 $ 46,520 $ 13,632,720 

mar-18 $ 63,000 1080 2 24 $ 45,360 $ 13,741,080 
abr-18 $ 63,C»0 1050 2 24 $ 44,100 s 13,848,180 

may-18 $ 70,000 1020 2 24 $ 47,600 $ 13,965,780 
jun-18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 s 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 960 2 24 $ 44,800 s 14,196,780 

ago-18 $ 70,000 930 2 24 s 43,400 s 14,310,180 
sep-18 $ 70,000 900 2 24 $ 42,000 s 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 $ 40,600 $ 14,532,780 

nov-18 $ 70,(XX) 840 2 24 $ 39,200 $ 14,641,980 
dic-18 s 70,000 810 2 24 s 37,800 $ 14,749,780 

ene-19 $ 70,000 780 2 24 $ 36,400 s 14,856,180 
feb-19 $ 70,000 750 2 24 $ 35,000 $ 14,961,180 

mar-19 $ 70,000 720 2 24 $ 33,600 $ 15,064,780 
abr-19 $ 70,000 690 2 24 $ 32,200 $ 15,166,980 

may-19 $ 77,000 660 2 24 $ 33,880 $ 15,277,860 
jun-19 $ 77,000 630 2 24 $ 32,340 s 15,387,200 
jui-19 $ 77,00) 600 2 24 $ 30,800 $ 15,495,000 

ago-19 $ 77,000 570 2 24 $ 29,260 $ 15,601,260 
sep-19 $ 77,000 540 2 24 $ 27,720 $ 15,705,980 
oct-19 $ 77,000 510 2 24 $ 26,180 $ 15,809,160 

nov-19 $ 77,000 480 2 24 $ 24,640 $ 15,910,800 
dic-19 $ 77,000 450 2 24 $ 23,100 $ 16,010,900 

ene-20 $ 77,000 420 2 24 $ 21,560 $ 16,109,460 



feb-20 S 77,000 390 2 24 $ 20,020 $ 16,206,480 
mar-20 $ 77,000 360 2 24 $ 18,480 $ 16,301,960 
3br-20 s 77,0CW 330 2 24 $ 16,940 s 16,395,900 

may-20 $ 77,CXK) 300 2 24 $ 15,400 s 16,488,300 
jun-20 $ 77,000 270 2 24 s 13,860 $ 16,579,160 
jul-20 $ 77,000 240 2 24 12,320 $ 16,668,480 

ago-20 $ 77,(X)0 210 2 24 s 10,780 $ 16,756,260 
sep-20 $ 77,000 180 2 24 $ 9,240 $ 16,842,500 
oct-20 $ 77,000 150 2 24 s 7,700 $ 16,927,2C» 

nov-20 $ 77,000 120 2 24 $ 6,160 $ 17,010,360 
dtc-20 $ 77,000 90 2 24 $ 4,620 s 17,091,980 

ene-21 $ 77,000 60 2 24 $ 3,080 $ 17,172,060 
feb-21 $ 77,000 30 2 24 $ 1,540 s 17,250,600 

mar-21 $ 77,000 0 2 24 $ - $ 17,327,6c» 
s 7,990,000 $ 9,337,600 $ 17,327,600 

ÍTOTAL u 17,327,600 1 cuota extra 2014 60,000$ 
cuota extra 201S $ 558,750 

ITOTAL ADEUDADO j 17,946,350 

Adminí mercial 

I Bazar 
T. 890.3:42.736 - 3 

RADOR 



EDIFICIO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTAL 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETARIO: HENRY CERON 
MATRICULA: 370-0080220 
TELEFONO No: 
DIRECCION: Kra 413-57 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 91 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

MES AÑO CAPITAL DIAS % INTERE % ANUAL 
INTERESES(CAPITAL X 
DIASXINT)/{360X100) SUBTOT CAPITAL+INT 

dic-10 $ 60,000 3690 2 24 $ 147,600 $ 207,600 
ene-11 $ 50,000 3660 2 24 s 146,400 s 414,000 
feb-11 $ 60,000 3630 2 24 $ 145,200 $ 619,200 

mar-11 $ 60,000 3600 2 24 $ 144,000 $ 823,200 
abr-11 $ 60,000 3570 2 24 s 142,800 $ 1,026,000 

may-11 $ 60,000 3540 2 24 $ 141,600 $ 1,227,600 
jun-11 $ 60,000 3510 2 24 s 140,400 $ 1,428,000 
jul-11 s 60,000 3480 2 24 $ 139,200 $ 1,627,200 

ago-11 $ 60,000 3450 2 24 $ 138,000 $ 1,825,200 
sep-11 s 60,000 3420 2 24 s 136,800 s 2,022,000 
oct-11 $ 60,000 3390 2 24 $ 135,600 $ 2,217,600 
nov-11 s 60,000 3360 2 24 $ 134,400 $ 2,412,000 
dlc-11 $ 60,000 3330 2 24 $ 133,200 $ 2,605,200 

ene-12 $ 60,000 3300 2 24 $ 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 $ 130,800 s 2,988,000 

mar-12 $ 60,000 3240 2 24 $ 129,600 $ 3,177,600 
abr-12 $ 60,000 3210 2 24 $ 128,400 $ 3,366,000 

may-12 $ 60,000 3180 2 24 $ 127,200 $ 3,553,200 
jun-12 $ 60,000 3150 2 24 s 126,000 $ 3,739,200 
jul-12 $ 60,000 3120 2 24 $ 124,800 s 3,924,000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 $ 123,600 $ 4,107,600 
sep-12 $ 60,000 3060 2 24 $ 122,400 $ 4,290,000 
oct-12 s 60,000 3030 2 24 s 121,200 s 4,471,200 
nov-12 $ 60,000 3000 2 24 s 120,000 $ 4,651,200 
dic-12 $ 60,000 2970 2 24 $ 118,800 $ 4,830,000 

ene-13 $ 60,000 2940 2 24 $ 117,600 $ 5,007,600 
feb-13 s 60,000 2910 2 24 $ 116,400 $ 5,184,000 

mar-13 $ 60,000 2880 2 24 $ 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 $ 60,000 2850 2 24 $ 114,000 s 5,533,200 

mav-13 $ 60,000 2820 2 24 $ 112,800 $ 5,706,000 
jun-13 s 60,000 2790 2 24 $ 111,600 $ 5,877,600 
jul-13 $ 60,000 2760 2 24 $ 110,400 s 6,048,000 

ago-13 $ 60,000 2730 2 24 $ 109,200 $ 6,217,200 
sep-13 $ 60,000 2700 2 24 $ 108,000 $ 6,385,200 
oct-13 $ 60,000 2670 2 24 $ 106,800 s 6,552,000 
nov-13 s 60,000 2640 2 24 s 105,600 s 6,717,600 
dic-13 $ 60,000 2610 2 24 $ 104,400 $ 6,882,000 

ene-14 s 60,000 2580 2 24 $ 103,200 $ 7,045,200 
feb-14 $ 60,000 2550 2 24 $ 102,000 $ 7,207,200 

mar-14 $ 60,000 2520 2 24 $ 100,800 s 7,368,000 
abr-14 s 60,000 2490 2 24 $ 99,600 $ 7,527,600 

may-14 $ 60,000 2460 2 24 $ 98,400 s 7,686,000 
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jun-14 $ 60,000 2430 2 24 $ 97,200 s 7,843,200 
jul-14 $ 60,000 2400 2 24 $ 96,000 $ 7,999,200 

ago-14 S 60,000 2370 2 24 $ 94,800 $ 8,154,000 
sep-14 $ 60,000 2340 2 24 $ 93,600 s 8,307,600 
oct-14 S 60,000 2310 2 24 $ 92,400 $ 8,460,000 
nov-14 $ 60,000 2280 2 24 $ 91,200 $ 8,611,200 
dic-14 S 60,000 2250 2 24 S 90,000 s 8,761,200 

ene-15 $ 50,000 2220 2 24 $ 88,800 $ 8,910,000 
feb-15 $ 60,000 2190 2 24 $ 87,600 $ 9,057,600 

mar-15 $ 60,000 2160 2 24 $ 86,400 $ 9,204,000 
abr-15 $ 60,000 2130 2 24 S 85,200 $ 9,349,200 

may-15 $ 60,000 2100 2 24 $ 84,000 $ 9,493,200 
jun-15 $ 60,000 2070 2 24 $ 82,800 s 9,636,000 
jul-15 $ 60,000 2040 2 24 $ 81,600 $ 9,777,600 

ago-15 s 60,000 2010 2 24 $ 80,400 s 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 s 79,200 s 10,057,200 
oct-15 $ 60,000 1950 2 24 $ 78,000 $ 10,195,200 
nov-15 $ 60,000 1920 2 24 $ 76,800 s 10,332,000 
dic-15 $ 60,000 1890 2 24 $ 75,600 s 10,467,600 

ene-16 $ 60,000 1860 2 24 $ 74,400 s 10,602,000 
feb-16 s 60,000 1830 2 24 $ 73,200 s 10,735,200 

mar-16 $ 60,000 1800 2 24 s 72,000 10,867,200 
abr-16 $ 60,000 1770 2 24 $ 70,800 s 10,998,000 

may-16 s 60,000 1740 2 24 $ 69,600 $ 11,127,600 
jun-16 $ 60,000 1710 2 24 s 68,400 $ 11,256,000 
jul-16 s 60,000 1680 2 24 $ 67,200 $ 11,383,200 

ago-16 $ 60,000 1650 2 24 $ 66,000 s 11,509,200 
sep-16 $ 60,000 L 1620 2 24 $ 64,800 s 11,634,000 
oct-16 $ 60,000 1590 2 24 s 63,600 s 11,757,500 
nov-16 $ 60,000 1560 2 24 s 62,400 $ 11,880,000 
dic-16 s 60,000 1530 2 24 s 61,200 $ 12,001,200 

ene-17 $ 60,000 1500 2 24 s 60,000 $ 12,121,200 
feb-17 $ 60,000 1470 2 24 $ 58,800 $ 12,240,000 

mar-17 $ 60,000 1440 2 24 $ 57,600 s 12,357,600 
abr-17 $ 63,000 1410 2 24 $ 59,220 $ 12,479,820 

may-17 $ 63,000 1380 2 24 $ 57,960 $ 12,600,780 
jun-17 $ 63,000 1350 2 24 $ 56,700 $ 12,720,480 
jul-17 $ 63,000 1320 2 24 $ 55,440 $ 12,838,920 

3gO-17 s 63,000 1290 2 24 $ 54,180 $ 12,956,100 
sep-17 $ 63,000 1260 2 24 $ 52,920 $ 13,072,020 
oct-17 $ 63,000 1230 2 24 $ 51,650 $ 13,186,680 
nov-17 $ 63,000 1200 2 24 $ 50,400 s 13,300,080 
dic-17 $ 63,000 1170 2 24 $ 49,140 $ 13,412,220 

ene-18 $ 63,000 1140 2 24 $ 47,880 $ 13,523,100 
feb-18 s 63,000 1110 2 24 $ 46,620 $ 13,632,720 

mar-18 $ 63,000 1080 2 24 $ 45,360 $ 13,741,080 
abr-18 $ 63,000 1050 2 24 $ 44,100 $ 13,848,180 

may-18 $ 70,000 1020 2 24 $ 47,600 $ 13,965,780 
jun-18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 $ 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 960 2 24 $ 44,800 s 14,196,780 

ago-18 $ 70,000 930 2 24 $ 43,400 $ 14,310,180 
sep-18 $ 70,000 900 2 24 $ 42,000 $ 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 $ 40,600 $ 14,532,780 
nov-18 s 70,000 840 2 24 $ 39,200 $ 14,641,980 



dic-18 $ 70,000 810 2 24 37,800 $ 14,749,780 
ene-19 $ 70,000 780 2 24 s 36,400 $ 14,856,180 
feb-19 s 70,000 750 2 24 $ 35,000 s 14,961,180 

mar-19 $ 70,000 720 2 24 $ 33,600 s 15,064,780 
abr-19 $ 70,000 690 2 24 s 32,200 $ 15,166,980 

may-19 $ 77,000 660 2 24 $ 33,880 s 15,277,860 
jun-19 $ 77,000 530 2 24 $ 32,340 $ 15,387,200 
jut-19 $ 77,000 600 2 24 $ 30,800 $ 15,495,000 

ago-19 s 77,000 570 2 24 $ 29,260 $ 15,601,260 
sep-19 $ 77,000 540 2 24 $ 27,720 $ 15,705,980 
oct-19 $ 77,000 510 2 24 $ 26,180 $ 15,809,160 
nov-19 $ 77,000 480 2 24 $ 24,640 s 15,910,800 
dic-19 $ 77,000 450 2 24 s 23,100 $ 16,010,900 

ene-20 s 77,000 420 2 24 $ 21,560 $ 16,109,460 
feb-20 $ 77,000 390 2 24 $ 20,020 s 16,206,480 

mar-20 $ 77,000 360 2 24 $ 18,480 $ 16,301,960 
abr-20 $ 77,000 330 2 24 s 16,940 $ 16,395,900 

may-20 $ 77,000 300 2 24 $ 15,400 s 16,488,300 
jun-20 $ 77,000 270 2 24 $ 13,860 $ 16,579,160 
jul-20 $ 77,000 240 2 24 $ 12,320 $ 16,668,480 

ago-20 $ 77,000 210 2 24 $ 10,780 $ 16,756,260 
sep-20 $ 77,000 180 2 24 $ 9,240 s 16,842,500 
oct-20 $ 77,000 150 2 24 s 7,700 $ 16,927,200 
nov-20 s 77,000 120 2 24 $ 6,160 s 17,010,360 
dic-20 $ 77,000 90 2 24 $ 4,620 s 17,091,980 

ene-21 $ 77,000 60 2 24 $ 3,080 $ 17,172,060 
feb-21 s 77,000 30 2 24 $ 1,540 $ 17,250,600 

mar-21 $ 77,000 0 2 24 s - s 17,327,600 
$ 7,990,000 $ 9.337,600 $ 17,327,600 

TOTAL 17.327,600 cuota extra 2014 60,000$ 
cuota extra 2015 $ 558,750 

TOTAL ADEUDADO 17,946,350 

AdministfQ Centro Comercial 
-fedlftao f l Bazar 



EDIFICIO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTM. 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETARIO: HENRY CERON 
MATRICULA: 370-0080222 

TELEFONO No: 
DIRECCION : Kra 4 1 3 - 5 7 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 93 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

MES A Ñ O CAPITAL DIAS % INTERE; %ANUAL 

INTERESES{ CAPITAL X 

DIAS X INT)/(360X100) SUBTOT CAPITAL+ INT 
dic-10 $ 60,000 3690 2 24 $ 147,500 s 207,600 

ene-11 s 60,000 3660 2 24 $ 146,400 $ 414,000 
feb-l l $ 60,000 3630 2 24 $ 145,200 s 619,200 

mar-11 $ 60,000 3600 2 24 $ 144,000 s 823,200 
abr-11 $ 50,000 3570 2 24 $ 142,800 $ 1,026,000 

may-11 s 60,000 3540 2 24 $ 141,600 $ 1,227,600 
jun-11 s 60,000 3510 2 24 $ 140,400 $ 1,428,000 
jul-11 s 60,000 3480 2 24 $ 139,200 s 1,627,200 

ago-11 s 60,000 3450 2 24 $ 138,000 s 1,825,200 
sep-11 s 60,000 3420 2 24 $ 136,800 s 2,022,000 
oct-11 $ 60,000 3390 2 24 $ 135,600 $ 2,217,600 
nov-11 $ 60,000 3360 2 24 $ 134,400 $ 2,412,000 
dic- l l $ 60,. 000 3330 2 24 $ 133,200 s 2,605,200 

ene-12 $ 60,0(X) 3300 2 24 $ 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 s 130,800 s 2,988,000 

mar-12 $ 60,000 3240 2 24 $ 129,600 s 3,177,600 
abr-12 $ 60,000 3210 2 24 s 128,400 $ 3,366,000 

may-12 $ 60,000 3180 2 24 $ 127,200 s 3,553,200 
jun-12 $ 60,000 3150 2 24 $ 126,000 s 3,739,200 
jul-12 $ 60,000 3120 2 24 $ 124,800 s 3,924,000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 $ 123,600 s 4,107,600 
sep-12 $ 60,000 3060 2 24 $ 122,400 $ 4,290,000 
oct-12 $ 60,000 3030 2 24 $ 121,200 $ 4,471,200 
nov-12 $ 60,000 3000 2 24 $ 120,000 $ 4,651,200 
dic-12 $ 60,000 2970 2 24 $ 118,800 s 4,830,000 

ene-13 $ 60,000 2S40 2 24 $ 117,600 $ 5,007,600 
feb-13 $ 60,000 2S10 2 24 $ 116,400 s 5,184,000 

mar-13 $ 60,000 2SS0 2 24 $ 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 $ 60,000 2850 2 24 $ 114,000 s 5,533,200 

may-13 s 60,000 2820 2 24 $ 112,800 $ 5,706,000 
jun-13 $ 60,000 2790 2 24 $ 111,600 s 5,877,600 
jul-13 $ 60,000 27 6C 2 24 $ 110,400 $ 6,048,000 

ago-13 $ 60,000 2730 2 24 $ 109,200 s 6,217,200 
sep-13 $ 50,000 2700 2 24 $ 108,000 s 6,385,200 
oct-13 $ 60,000 2670 2 24 $ 106,800 s 6,552,000 
nov-13 $ 60,0(X) 2640 2 24 $ 105,600 s 6,717,600 
dic-13 $ 50,000 2610 2 24 $ 104,400 $ 6,882,000 

ene-14 $ 60,000 2580 2 24 $ 103,200 $ 7,045,200 
feb-14 $ 60,000 2550 2 24 s 102,000 $ 7,207,200 

mar-14 $ 60,000 2520 2 24 s 100,800 $ 7,368,000 
abr-14 s 50,000 2490 2 24 $ 99,600 $ 7,527,600 

may-14 $ 60,000 2460 2 24 $ 98,400 $ 7,686,000 

Documento que presta mérito de titulo 
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jun-14 S 60,000 2430 2 24 $ 97,200 $ 7,843,200 
jul-14 $ 60,000 2400 2 24 S 96,000 $ 7,999,200 

ago-14 $ 60,000 2370 2 24 S 94,800 $ 8,154,000 
sep-14 $ 60,000 2340 2 24 S 93,600 $ 8,307,600 
oct-14 S 60,000 2310 2 24 $ 92,400 $ 8,460,000 
nov-14 s 60,000 2280 2 24 $ 91,200 $ 8,611,200 
dic-14 $ 60,000 2250 2 24 $ 90,000 s 8,761,200 

ene-15 $ 60,000 2220 2 24 S 88,800 $ 8,910,000 
feb-15 $ 60,000 2190 2 24 $ 87,600 $ 9,057,600 

mar-15 $ 60,000 2160 2 24 $ 86,400 $ 9,204,000 
abr-15 $ 60,000 2130 2 24 $ 85,200 s 9,349,200 

may-15 s 60,000 2100 2 24 $ 84,000 s 9,493,200 
jun-15 $ 60,000 2070 2 24 $ 82,800 $ 9,636,000 
jul-15 $ 60,000 2040 2 24 $ 81,600 $ 9,777,600 

ago-15 $ 60,000 2010 2 24 $ 80,400 $ 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 $ 79,200 s 10,057,200 
oct-15 $ 60,000 1950 2 24 $ 78,000 s 10,195,200 
nov-15 s 60,000 1920 2 24 $ 76,800 $ 10,332,000 
dic-15 $ 60,000 1890 2 24 $ 75,600 s 10,467,600 

ene-16 s 60,000 1860 2 24 $ 74,400 $ 10,602,000 
feb-16 $ 60,000 1830 2 24 $ 73,200 $ 10,735,200 

mar-16 $ 60,000 1800 2 24 $ 72,000 $ 10,867,200 
abr-16 $ 60,000 1770 2 24 s 70,800 $ 10,998,000 

may-16 s 60,000 1740 2 24 $ 69,600 $ 11,127,600 
jun-16 $ 60,000 1710 2 24 s 68,400 s 11,256,000 
jul-16 $ 60,000 1680 2 24 $ 67,200 $ 11,383,200 

ago-16 $ 60,000 1650 2 24 $ 66,000 s 11,509,200 
sep-16 s 60,000 1620 2 24 s 64,800 $ 11,634,000 
oct-16 s 60,000 1590 2 24 $ 63,600 s 11,757,600 

nov-16 $ 60,000 1560 2 24 $ 62,400 $ 11,880,000 
dic-16 s 60,000 1530 2 24 $ 61,200 $ 12,001,200 

ene-17 $ 60,000 1500 2 24 s 60,000 $ 12,121,200 
feb-17 $ 60,000 1470 2 24 s 58,800 $ 12,240,000 

mar-17 $ 60,000 1440 2 24 $ 57,600 $ 12,357,600 
abr-17 s 63,000 1410 2 24 $ 59,220 $ 12,479,820 

mav-17 s 63,000 1380 2 24 $ 57,960 $ 12,600,780 
jun-17 $ 63,000 1350 2 24 s 56,700 $ 12,720,480 
jui-17 s 63,000 1320 2 24 $ 55,440 s 12,838,920 

ago-17 $ 63,000 1290 2 24 $ 54,180 s 12,956,100 
sep-17 $ 63,000 1260 2 24 $ 52,920 s 13,072,020 
oct-17 $ 63,000 1230 2 24 s 51,660 s 13,186,680 
nov-17 s 63,000 1200 2 24 $ 50,400 $ 13,300,080 
dic-17 $ 63,000 1170 2 24 $ 49,140 $ 13,412,220 

ene-18 $ 63,000 1140 2 24 $ 47,880 $ 13,523,100 
feb-18 s 63,000 1110 2 24 $ 46,620 $ 13,632,720 

mar-18 $ 63,000 1080 2 24 $ 45,360 $ 13,741,080 
abr-18 s 63,000 1050 2 24 $ 44,100 $ 13,848,180 

may-18 $ 70,000 1020 2 24 $ 47,600 s 13,965,780 
jun-18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 $ 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 960 2 24 $ 44,800 s 14,196,780 

ago-18 $ 70,000 930 2 24 s 43,400 $ 14,310,180 
sep-18 $ 70,000 900 2 24 $ 42,000 $ 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 $ 40,600 $ 14,532,780 
nov-18 $ 70,000 840 2 24 $ 39,200 s 14,641,980 



dic-18 $ 70,000 810 2 24 s 37,800 $ 14,749,780 
ene-19 $ 70,000 780 2 24 $ 36,400 $ 14,856,180 
feb-19 S 70,000 750 2 24 $ 35,000 $ 14,961,180 

mar-19 $ 70,000 720 2 24 s 33,600 s 15,064,780 
abr-19 $ 70,000 690 2 24 s 32,200 $ 15,166,980 

may-19 s 77,000 660 2 24 s 33,880 $ 15,277,860 
jun-19 $ 77,000 630 2 24 $ 32,340 $ 15,387,200 
jul-19 $ 77,000 600 2 24 $ 30,800 $ 15,495,000 

ago-19 s 77,000 570 2 24 s 29,260 s 15,601,260 
sep-19 $ 77,000 540 2 24 $ 27,720 $ 15,705,980 
oct-19 s 77,000 510 2 24 s 26,180 $ 15,809,160 
nov-19 s 77,000 480 2 24 $ 24,640 s 15,910,800 
dic-19 $ 77,000 450 2 24 s 23,100 $ 16,010,900 

ene-20 $ 77,000 420 2 24 $ 21,560 $ 16,109,460 
feb-20 $ 77,000 390 2 24 s 20,020 $ 16,206,480 

mar-20 $ 77,000 360 2 24 s 18,480 $ 16,301,960 
abr-20 $ 77,000 330 2 24 $ 16,940 s 16,395,900 

may-20 s 77,000 300 2 24 $ 15,400 $ 16,488,300 
jun-20 s 77,000 270 2 24 $ 13,850 $ 16,579,160 
jul-20 s 77,000 240 2 24 $ 12,320 $ 16,668,480 

ago-20 $ 77,000 210 2 24 $ 10,780 s 16,756,260 
sep-20 $ 77,000 180 2 24 $ 9,240 $ 16,842,500 
oct-20 s 77,000 150 2 24 s 7,700 $ 16,927,200 
nov-20 $ 77,000 120 2 24 $ 6,160 $ 17,010,360 
dic-20 $ 77,000 90 2 24 $ 4,620 s 17,091,980 

ene-21 s 77,000 50 2 24 $ 3,080 $ 17,172,060 
feb-21 $ 77,000 30 2 24 s 1,540 $ 17,250,600 

mar-21 $ 77,000 0 2 24 $ s 17,327,600 
$ 7,990,000 $ 9,337,600 $ 17,327,600 

TOTAL 17,327,600 cuota extra 2014 60,000$ 
cuota extra 2015 $ 558,750 

TOTAL ADEUDADO 17,946,350 

Administofeopr: 
A i 

Centro Comercial 

;difici0 El Bazar 
NiT. 891322.736 - 3 
^MINISTRADOR 

JULIAN DA'íiSi/iVi'íOZ 



EDIFICIO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTAL 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETARIO: HENRY CERON 
MATRICULA: 370-0080223 
TELEFONO No: 
DIRECCION : Kra 413-57 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 94 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

MES AÑO CAPITAL DIAS % INTERE, %ANUAL 
INTERESES(CAPITAL X 
DIAS X INT)/(360K100) SUBTOT CAPITAL+ INT 

dic-10 $ 60,000 3690 2 24 $ 147,600 $ 207,600 
ene-ll $ 60,000 3660 2 24 $ 146,400 $ 414,000 
feb-11 s 60,000 3630 2 24 $ 145,200 $ 619,200 

mar-11 $ 60,000 3600 2 24 s 144,000 $ 823,200 
abr- l l $ 60,000 3570 2 24 s 142,800 $ 1,026,000 

may-11 $ 60,000 3540 2 24 $ 141,600 $ 1,227,500 
jun-11 s 60,000 3510 2 24 $ 140,400 s 1,428,000 
jul-11 $ 60,000 3480 2 24 $ 139,200 $ 1,627,200 

ago-11 s 60,000 3450 2 24 $ 138,000 $ 1,825,200 
sep-11 $ 60,000 3420 2 24 $ 136,800 $ 2,022,000 
oct-11 $ 60,000 3390 2 24 $ 135,600 s 2,217,600 
nov-11 s 60,000 3360 2 24 $ 134,400 s 2,412,000 
dic-11 s 60,000 3330 2 24 $ 133,200 s 2,605,200 

ene-12 $ 60,000 3300 2 24 $ 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 $ 130,800 $ 2,988,000 

mar-12 $ 60,000 3240 2 24 $ 129,600 s 3,177,600 
abr-12 $ 60,000 3210 2 24 $ 128,400 $ 3,366,000 

may-12 $ 60,000 3180 2 24 $ 127,200 s 3,553,200 
jun-12 $ 60,000 3150 2 24 $ 126,000 $ 3,739,200 
jul-12 s 60,000 3120 2 24 $ 124,800 $ 3,924,000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 $ 123,600 $ 4,107,600 
sep-12 s 60,000 3060 2 24 $ 122,400 s 4,290,000 
oct-12 s 60,000 3030 2 24 s 121,200 $ 4,471,200 
nov-12 $ 60,000 3000 2 24 s 120,000 $ 4,551,200 
dic-12 $ 60,000 2970 2 24 $ 118,800 s 4,830,000 

ene-13 $ 60,000 2940 2 24 $ 117,600 $ 5,007,600 
feb-13 s 60,000 2910 2 24 $ 116,400 s 5,184,000 

mar-13 $ 60,000 2880 2 24 $ 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 s 60,000 2850 2 24 $ 114,000 $ 5,533,200 

may-13 s 60,000 2820 2 24 $ 112,800 $ 5,706,000 
jun-13 $ 60,000 2790 2 24 $ 111,600 $ 5,877,600 
jul-13 $ 60,000 2760 2 24 $ 110,400 $ 6,048,000 

ago-13 s 60,000 2730 2 24 s 109,200 s 6,217,200 
sep-13 $ 60,000 2700 2 24 $ 108,000 s 6,385,200 
oct-13 $ 60,000 2670 2 24 $ 106,800 $ 6,552,000 
nov-13 $ 60,000 2640 2 24 $ 105,600 s 6,717,600 
dic-13 $ 60,000 2610 2 24 $ 104,400 s 6,882,000 

ene-14 $ 60,000 2580 2 24 s 103,200 $ 7,045,200 
feb-14 $ 60,000 2550 2 24 $ 102,000 $ 7,207,200 

mar-14 $ 60,000 2520 2 24 $ 100,800 s 7,368,000 
abr-14 $ 60,000 2490 2 24 $ 99,600 $ 7,527,600 

may-14 $ 60,000 2460 2 24 $ 98,400 s 7,686,000 

Documento que presta mérito de titulo 
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jun-14 $ 60,000 2430 2 24 $ 97,200 s 7,843,200 
jul-14 $ 60,000 2400 2 24 $ 96,000 s 7,999,200 

ago-14 $ 60,000 2370 2 24 $ 94,800 s 8,154,000 
sep-14 $ 60,000 2340 2 24 s 93,600 s 8,307,600 
oct-14 s 60,000 2310 2 24 $ 92,400 $ 8,460,000 
nov-14 s 60,000 2280 2 24 $ 91,200 s 8,611,200 
dic-14 $ 60,000 2250 2 24 $ 90,000 s 8,761,200 

ene-15 $ 50,000 2220 2 24 $ 88,800 s 8,910,000 
feb-15 $ 60,000 2190 2 24 $ 87,600 $ 9,057,600 

mar-15 $ 60,000 2160 2 24 s 86,400 $ 9,204,000 
abr-15 $ 60,000 2130 2 24 $ 85,200 s 9,349,200 

may-lS s 60,000 2100 2 24 s 84,000 s 9,493,200 
jun-15 $ 60,000 2070 2 24 $ 82,800 $ 9,636,000 
jul-15 $ 60,000 2040 2 24 $ 81,600 $ 9,777,600 

ago-15 $ 60,000 2010 2 24 s 80,400 $ 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 s 79,200 s 10,057,200 
oct-15 $ 60,000 1950 2 24 $ 78,000 $ 10,195,200 
nov-15 $ 60,000 1920 2 24 $ 76,800 $ 10,332,000 
dic-15 $ 60,000 1890 2 24 $ 75,600 $ 10,467,600 

ene-16 $ 60,000 1860 2 24 $ 74,400 s 10,602,000 
feb-16 s 60,000 1830 2 24 s 73,200 s 10,735,200 

mar-16 $ 60,000 1800 2 24 $ 72,000 $ 10,867,200 
abr-16 $ 60,000 1770 2 24 $ 70,800 $ 10,998,000 

may-16 $ 60,000 1740 2 24 s 69,600 s 11,127,600 
jun-16 $ 60,000 1710 2 24 s 68,400 s 11,256,000 
jul-16 s 60,000 1680 2 24 $ 67,200 $ 11,383,200 

ago-16 s 60,000 1650 2 24 $ 66,000 $ 11,509,200 
sep-16 s 60,000 1620 2 24 $ 64,800 s 11,634,000 
oct-16 $ 60,000 1590 2 24 $ 63,600 $ 11,757,600 
nov-16 $ 60,000 1560 2 24 s 62,400 s 11,880,000 
dic-16 s 60,000 1530 2 24 $ 61,200 s 12,001,200 

ene-17 $ 60,000 1500 2 24 $ 60,000 s 12,121,200 
feb-17 $ 60,000 1470 2 24 $ 58,800 $ 12,240,000 

mar-17 $ 60,000 1440 2 24 $ 57,600 s 12,357,600 
abr-17 $ 63,000 1410 2 24 $ 59,220 s 12,479,820 

may-17 $ 63,000 1380 2 24 s 57,960 $ 12,600,780 
jun-17 s 63,000 1350 2 24 $ 56,700 $ 12,720,480 
jul-17 $ 63,000 1320 2 24 s 55,440 s 12,838,920 

ago-17 $ 63,000 1290 2 24 $ 54,180 $ 12,956,100 
sep-17 $ 63,000 1260 2 24 s 52,920 $ 13,072,020 
oct-17 $ 63,000 1230 2 24 $ 51,660 $ 13,186,680 
nov-17 s 63,000 1200 2 24 $ 50,400 $ 13,300,080 
dic-17 $ 63,000 1170 2 24 $ 49,140 $ 13,412,220 

ene-18 $ 63,000 1140 2 24 $ 47,880 $ 13,523,100 
feb-18 s 63,000 1110 2 24 $ 46,620 $ 13,632,720 

mar-18 $ 63,000 1080 2 24 $ 45,360 s 13,741,080 
abr-18 s 63,000 1050 2 24 $ 44,100 $ 13,848,180 

may-18 s 70,000 1020 2 24 $ 47,600 $ 13,965,780 
jun'18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 $ 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 960 2 24 s 44,800 $ 14,196,780 

ago-18 $ 70,000 930 2 24 $ 43,400 $ 14,310,180 
sep-18 $ 70,000 900 2 24 $ 42,000 $ 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 $ 40,600 $ 14,532,780 
nov-18 $ 70,000 840 2 24 s 39,200 s 14,641,980 



dic-18 $ 70,000 810 2 24 $ 37,800 s 14,749,780 
ene-19 $ 70,000 780 2 24 $ 36,400 s 14,856,180 
feb-19 $ 70,000 750 2 24 S 35,000 s 14,951,180 

mar-19 $ 70,000 720 2 24 S 33,600 s 15,064,780 
abr-19 $ 70,000 690 2 24 s 32,200 $ 15,166,980 

may-19 s 77,000 660 2 24 $ 33,880 $ 15,277,860 
jun-19 $ 77,000 630 2 24 $ 32,340 $ 15,387,200 
ju!-19 $ 77,000 600 2 24 $ 30,800 $ 15,495,000 

ago-19 $ 77,000 570 2 24 s 29,260 $ 15,501,260 
sep-19 s 77,000 540 2 24 $ 27,720 $ 15,705,980 
oct-19 $ 77,000 510 2 24 $ 26,180 s 15,809,160 
nov-19 $ 77,000 480 2 24 $ 24,640 $ 15,910,800 
dic-19 $ 77,000 450 2 24 $ 23,100 $ 16,010,900 

ene-20 $ 77,000 420 2 24 $ 21,560 $ 16,109,460 
feb-20 s 77,000 390 2 24 $ 20,020 $ 16,206,480 

mar-20 $ 77,000 360 2 24 $ 18,480 s 16,301,960 
abr-20 $ 77,000 330 2 24 s 16,940 $ 16,395,900 

may-20 s 77,000 300 2 24 $ 15,400 $ 15,488,300 
jun-20 $ 77,000 270 2 24 $ 13,860 s 16,579,160 
jul-20 $ 77,000 240 2 24 $ 12,320 $ 15,668,480 

ago-20 $ 77,000 210 2 24 $ 10,780 $ 15,756,260 
sep-20 $ 77,000 180 2 24 $ 9,240 s 16,842,500 
oct-20 $ 77,000 150 2 24 s 7,700 $ 16,927,200 
nov-20 $ 77,000 120 2 24 s 6,160 $ 17,010,360 
dic-20 $ 77,000 90 2 24 s 4,620 $ 17,091,980 

ene-21 s 77,000 60 2 24 $ 3,080 $ 17,172,060 
feb-21 $ 77,000 30 2 24 $ 1,540 $ 17,250,600 

mar-21 $ 77,000 0 2 24 $ - $ 17,327,600 
$ 7,990,000 $ 9,337,600 $ 17,327,600 

TOTAL $ 17.327,600 cuota extra 2014 60,000 $ 
cuota extra 2015 $ 558,750 

TOTAL ADEUDADO 17,946,350 

Admini ¡myírador: , Comerc\a\ 



EDIFICIO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTAL 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETARIO: HENRY CERON 
MATRICULA: 370-0080225 
TELEFONO No: 
DIRECCION : Kra 413-57 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 96 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

MES AÑO CAPITAL DIAS % INTERE, % ANUAL 
INTERESES{CAPITAL X 
DIAS X INT)/(360X100) SUBTOT CAPITAL+ INT 

dic-10 s 60,000 3690 2 24 $ 147,600 s 207,600 
ene-11 $ 60,000 3660 2 24 $ 146,400 $ 414,000 
feb-11 $ 60,000 3630 2 24 $ 145,200 $ 619,200 

mar-11 s 60,000 3600 2 24 $ 144,000 $ 823,200 
abr-11 $ 60,000 3570 2 24 $ 142,800 $ 1,026,000 

may-11 s 60,000 3540 2 24 $ 141,600 $ 1,227,600 
jun-11 $ 60,000 3510 2 24 $ 140,400 $ 1,428,000 
jui-11 $ 60,000 3480 2 24 $ 139,200 $ 1,627,200 

ago-11 $ 60,000 3450 2 24 $ 138,000 $ 1,825,200 
sep-11 s 60,000 3420 2 24 s 136,800 s 2,022,000 
oct-H $ 60,000 3390 2 24 $ 135,600 $ 2,217,600 
nov-11 s 60,000 3360 2 24 $ 134,400 $ 2,412,000 
dic-11 $ 60,000 3330 2 24 $ 133,200 $ 2,605,200 

ene-12 $ 60,000 3300 2 24 $ 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 s 130,800 s 2,988,000 

mar-12 s 60,000 3240 2 24 $ 129,600 $ 3,177,600 
abr-12 s 60,000 3210 2 24 $ 128,400 $ 3,366,000 

may-12 $ 60,000 3180 2 24 $ 127,200 $ 3,553,200 
jun-12 $ 60,000 3150 2 24 $ 126,000 s 3,739,200 
jul-12 $ 60,000 3120 2 24 $ 124,800 $ 3,924,000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 $ 123,600 $ 4,107,600 
sep-12 $ 60,000 3060 2 24 $ 122,400 s 4,290,000 
oct-12 s 60,000 3030 2 24 $ 121,200 $ 4,471,200 
nov-12 $ 60,000 3000 2 24 $ 120,000 s 4,651,200 
dic-12 s 60,000 2970 2 24 s 118,800 $ 4,830,000 

ene-13 $ 60,000 2940 2 24 $ 117,600 $ 5,007,600 
feb-13 s 60,000 2910 2 24 $ 116,400 $ 5,184,000 

mar-13 $ 60,000 2880 2 24 s 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 $ 60,000 2850 2 24 $ 114,000 s 5,533,200 

may-13 $ 60,000 2820 2 24 $ 112,800 s 5,706,000 
jun-13 s 60,000 2790 2 24 $ 111,600 $ 5,877,600 
jul-13 $ 60,000 2760 2 24 s 110,400 $ 6,048,000 

ago-13 s 60,000 2730 2 24 $ 109,200 $ 6,217,200 
sep-13 $ 60,000 2700 2 24 $ 108,000 s 5,385,200 
oct-13 $ 60,000 2670 2 24 s 106,800 $ 6,552,000 
nov-13 $ 60,000 2640 2 24 s 105,600 $ 6,717,600 
dic-13 $ 60,000 2610 2 24 $ 104,400 s 6,882,000 

ene-14 $ 60,000 2580 2 24 $ 103,200 $ 7,045,200 
feb-14 $ 60,000 2550 2 24 $ 102,000 $ 7,207,200 

mar-14 $ 60,000 2520 2 24 $ 100,800 s 7,368,000 
abr-14 $ 60,000 2490 2 24 $ 99,600 $ 7,527,600 

may-14 $ 60,000 2460 2 24 $ 98,400 $ 7,686,000 

Documento que presta mérito de titulo 
ejecutivo tal como lo indica el Articulo 48 de ia ley 675 del 2001 



jun-14 $ 60,000 2430 2 24 S 97,200 S 7,843,200 
jul-14 $ 60,000 2400 2 24 $ 96,000 $ 7,999,200 

ago-14 S 60,000 2370 2 24 $ 94,800 $ 8,154,000 
sep-14 s 60,000 2340 2 24 s 93,600 s 8,307,600 
oct-14 s 60,000 2310 2 24 $ 92,400 $ 8,460,000 
nov-14 s 60,000 2280 2 24 s 91,200 s 8,611,200 
dic-14 $ 60,000 2250 2 24 $ 90,000 s 8,761,200 

ene-15 $ 60,000 2220 2 24 $ 88,800 s 8,910,000 
feb-15 $ 60,000 2190 2 24 s 87,600 s 9,057,600 

mar-15 $ 60,000 2160 2 24 s 86,400 s 9,204,000 
abr-15 $ 60,000 2130 2 24 s 85,200 $ 9,349,200 

may-15 $ 60,000 2100 2 24 $ 84,000 s 9,493,200 
jun-15 s 60,000 2070 2 24 $ 82,800 $ 9,636,000 
jul-15 $ 60,000 2040 2 24 $ 81,600 $ 9,777,600 

ago-15 $ 60,000 2010 2 24 $ 80,400 s 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 s 79,200 s 10,057,200 
oct-15 $ 50,000 1950 2 24 s 78,000 $ 10,195,200 
nov-15 $ 60,000 1920 2 24 $ 76,800 s 10,332,000 
dic-15 $ 60,000 1890 2 24 $ 75,600 s 10,467,600 

ene-16 s 60,000 1860 2 24 $ 74,400 $ 10,602,000 
feb-16 $ 60,000 1830 2 24 $ 73,200 $ 10,735,200 

mar-ie $ 60,000 1800 2 24 $ 72,000 $ 10,867,200 
abr-16 $ 60,000 1770 2 24 s 70,800 s 10,998,000 

may-16 $ 60,000 1740 2 24 $ 69,600 s 11,127,600 
jun-16 $ 60,000 1710 2 24 s 68,400 s 11,256,000 
jul-16 s 60,000 1580 2 24 $ 67,200 $ 11,383,200 

ago-16 $ 60,000 1550 2 24 $ 66,000 s 11,509,200 
sep-16 $ 60,000 1620 2 24 $ 64,800 s 11,634,000 
oct-16 s 60,000 1590 2 24 s 63,600 s 11,757,500 
nov-16 $ 60,000 1560 2 24 $ 62,400 $ 11,880,000 
dic-16 $ 60,000 1530 2 24 $ 61,200 $ 12,001,200 

ene-17 $ 60,000 1500 2 24 $ 60,000 $ 12,121,200 
feb-17 $ 60,000 1470 2 24 $ 58,800 $ 12,240,000 

mar-17 $ 60,000 1440 2 24 s 57,600 $ 12,357,600 
abr-17 $ 63,000 1410 2 24 $ 59,220 s 12,479,820 

may-17 s 53,000 1380 2 24 $ 57,960 $ 12,600,780 
jun-17 s 63,000 1350 2 24 s 56,700 $ 12,720,480 
jul-17 $ 63,000 1320 2 24 $ 55,440 s 12,838,920 

ago-17 s 63,000 1290 2 24 s 54,180 s 12,956,100 
sep-17 $ 63,000 1260 2 24 $ 52,920 s 13,072,020 
ort-17 $ 63,000 1230 2 24 $ 51,660 $ 13,185,680 
nov-17 s 63,000 1200 2 24 $ 50,400 s 13,300,080 
dic-17 $ 63,000 1170 2 24 $ 49,140 $ 13,412,220 

ene-18 $ 63,000 1140 2 24 $ 47,880 s 13,523,100 
feb-18 $ 63,000 1110 2 24 $ 46,620 s 13,632,720 

mar-18 $ 63,000 1080 2 24 $ 45,360 $ 13,741,080 
atar-18 s 63,000 1050 2 24 $ 44,100 $ 13,848,180 

may-18 $ 70,000 1020 2 24 s 47,600 s 13,965,780 
jun-18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 $ 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 960 2 24 s 44,800 $ 14,196,780 

ago-18 s 70,000 930 2 24 $ 43,400 $ 14,310,180 
sep-18 $ 70,000 900 2 24 $ 42,000 $ 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 $ 40,600 $ 14,532,780 
nov-18 $ 70,000 840 2 24 $ 39,200 $ 14,641,980 



dic-18 $ 70,000 810 2 24 $ 37,800 s 14,749,780 
ene-19 s 70,000 780 2 24 $ 36,400 s 14,856,180 
feb-19 $ 70,000 750 2 24 $ 35,000 s 14,961,180 

mar-19 $ 70,000 720 2 24 $ 33,600 $ 15,064,780 
abr-19 s 70,000 690 2 24 $ 32,200 $ 15,166,980 

mav-19 $ 77,000 660 2 24 $ 33,880 s 15,277,860 
jun-19 s 77,000 630 2 24 $ 32,340 s 15,387,200 
jul-19 $ 77,000 600 2 24 $ 30,800 s 15,495,000 

ago-19 $ 77,000 570 2 24 $ 29,260 s 15,601,260 
sep-19 $ 77,000 540 2 24 $ 27,720 s 15,705,980 
oct-19 $ 77,000 510 2 24 s 26,180 $ 15,809,160 
nov-19 $ 77,000 480 2 24 $ 24,640 $ 15,910,800 
dic-19 $ 77,000 450 2 24 $ 23,100 $ 16,010,900 

ene-20 $ 77,000 420 2 24 s 21,560 $ 15,109,460 
feb-20 $ 77,000 390 2 24 $ 20,020 $ 16,206,480 

mar-20 $ 77,000 360 2 24 $ 18,480 $ 16,301,960 
abr-20 $ 77,000 330 2 24 s 16,940 s 16,395,900 

may-20 s 77,000 300 2 24 $ 15,400 $ 16,488,300 
jun-20 77,000 270 2 24 $ 13,860 s 16,579,160 
jul-20 s 77,000 240 2 24 $ 12,320 $ 16,668,480 

ago-20 $ 77,000 210 2 24 $ 10,780 s 16,756,260 
sep-20 $ 77,000 180 2 24 $ 9,240 s 16,842,500 
oct-20 $ 77,000 150 2 24 $ 7,700 s 16,927,200 
nov-20 $ 77,000 120 2 24 $ 6,160 s 17,010,360 
dic-20 $ 77,000 90 2 24 s 4,620 s 17,091,980 

ene-21 $ 77,000 60 2 24 $ 3,080 $ 17,172,060 
feb-21 $ 77,000 30 2 24 $ 1,540 s 17,250,600 

mar-21 $ 77,000 0 2 24 $ - $ 17,327,600 
$ 7,9^,000 $ 9,337,600 $ 17,327,600 

TOTAL $ 17,327,600 cuota extra 2014 60,000$ 
cuota extra 2015 $ 558,750 

TOTAL ADEUDADO 17,946,350 

ro Comercial 

SO Eí Bazar 
^0.322.736 - 3 
"ISTRADOR' 

JULIAN DAVID ivilí'íOZ 



EDIFICIO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTAL 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETARIO: HENRY CERON 
MATRICULA: 370-0080226 
TELEFONO No: 
DIRECCION : Kra 413-57 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 97 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

MES AÑO CAPITAL DIAS % INTERE, %ANUAL 
INTERESES{CAPITAL X 
DIAS X INT)/(360X100) SUBTOT CAPITAL+ INT 

dic-10 s 60,000 3690 2 24 $ 147,600 $ 207,600 
ene-11 s 60,000 3660 2 24 $ 146,400 $ 414,000 
feb-11 $ 60,000 3630 2 24 $ 145,200 s 619,200 

mar-11 s 60,000 3600 2 24 $ 144,000 $ 823,200 
abr-11 $ 60,000 3570 2 24 $ 142,800 $ 1,026,000 

may-11 $ 60,000 3540 2 24 $ 141,600 $ 1,227,600 
jun-11 $ 60,000 3510 2 24 $ 140,400 $ 1,428,000 
jul-11 s 60,000 3480 2 24 s 139,200 s 1,627,200 

ago-11 $ 60,000 3450 2 24 $ 138,000 $ 1,825,200 
sep-11 $ 60,000 3420 2 24 $ 136,800 s 2,022,000 
oct-11 $ 60,000 3390 2 24 s 135,600 s 2,217,600 
nov-11 $ 60,000 3360 2 24 $ 134,400 $ 2,412,000 
dic-11 s 60,000 3330 2 24 $ 133,200 $ 2,605,200 

ene-12 $ 60,000 3300 2 24 $ 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 s 130,800 s 2,988,000 

mar-12 $ 60,000 3240 2 24 $ 129,600 s 3,177,600 
abr-12 $ 60,000 3210 2 24 s 128,400 s 3,366,000 

may-12 $ 60,000 3180 2 24 s 127,200 $ 3,553,200 
jun-12 $ 60,000 3150 2 24 $ 126,000 $ 3,739,200 
jul-12 s 60,000 3120 2 24 $ 124,800 $ 3,924,000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 s 123,600 $ 4,107,600 
sep-12 s 60,000 3060 2 24 $ 122,400 s 4,290,000 
oct-12 $ 50,000 3030 2 24 s 121,200 $ 4,471,200 
nov-12 $ 60,000 3000 2 24 $ 120,000 $ 4,651,200 
dic-12 $ 50,000 2970 2 24 $ 118,800 s 4,830,000 

ene-13 $ 50,000 2940 2 24 $ 117,600 s 5,007,600 
feb-13 $ 60,000 2910 2 24 $ 116,400 $ 5,184,000 

mar-13 s 60,000 2880 2 24 $ 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 $ 60,000 2850 2 24 $ 114,000 $ 5,533,200 

may-13 s 60,000 2820 2 24 $ 112,800 s 5,706,000 
jun-13 $ 60,000 2790 2 24 $ 111,600 $ 5,877,600 
jul-13 $ 60,000 2760 2 24 $ 110,400 $ 6,048,000 

ago-13 $ 60,000 2730 2 24 $ 109,200 s 6,217,200 
sep-13 $ 60,000 2700 2 24 $ 108,000 $ 6,385,200 
oct-13 $ 60,000 2670 2 24 $ 106,800 $ 6,552,000 
nov-13 $ 60,000 2640 2 24 s 105,600 s 6,717,600 
dic-13 $ 60,000 2610 2 24 $ 104,400 $ 6,882,000 

ene-14 $ 60,000 2580 2 24 $ 103,200 $ 7,045,200 
feb-14 $ 60,000 2550 2 24 $ 102,000 s 7,207,200 

mar-14 $ 60,000 2520 2 24 $ 100,800 s 7,368,000 
abr-14 $ 60,000 2490 2 24 $ 99,600 s 7,527,600 

may-14 $ 60,000 2460 2 24 $ 98,400 $ 7,685,000 

Documento que presta mérito de titulo 
ejecutivo tal como lo indica el Articulo 48 de la ley 675 del 2001 



jun-14 $ eo,ooo 2430 2 24 $ 97,200 S 7,843,200 
jul-14 $ 60,000 2400 2 24 $ 96,000 S 7,999,200 

ago-14 S 60,000 2370 2 24 $ 94,800 S 8,154,000 
sep-14 $ 60,000 2340 2 24 $ 93,600 S 8,307,600 
oct-14 $ 60,000 2310 2 24 S 92,400 $ 8,460,000 
nov-14 $ 60,000 2280 2 24 S 91,200 $ 8,611,200 
dic-14 S 60,000 2250 2 24 s 90,000 $ 8,761,200 

ene-15 $ 60,000 2220 2 24 s 88,800 $ 8,910,000 
feb-15 $ 60,000 2190 2 24 $ 87,600 $ 9,057,600 

mar-15 s 60,000 2160 2 24 $ 86,400 $ 9,204,000 
abr-15 s 60,000 2130 2 24 $ 85,200 S 9,349,200 

may-15 s 60,000 2100 2 24 s 84,000^ $ 9,493,200 
jun-15 s 60,000 2070 2 24 s 82,800 $ 9,636,000 
jul-15 $ 60,000 2040 2 24 $ 81,600 $ 9,777,600 

ago-15 $ 60,000 2010 2 24 $ 80,400 s 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 s 79,200 $ 10,057,200 
oct-15 s 60,000 1950 2 24 $ 78,000 $ 10,195,200 
nov-15 $ 60,000 1920 2 24 $ 76,800 $ 10,332,000 
dic-15 $ 60,000 1890 2 24 s 75,600 s 10,467,600 

ene-16 s 60,000 1860 2 24 $ 74,400 $ 10,602,000 
feb-16 $ 60,000 1830 2 24 $ 73,200 $ 10,735,200 

mar-16 $ 60,000 1800 2 24 $ 72,000 $ 10,867,200 
abr-16 $ 60,000 1770 2 24 $ 70,800 s 10,998,000 

may-16 s 60,000 1740 2 24 s 69,600 $ 11,127,600 
jun-16 $ 60,000 1710 2 24 $ 68,400 s 11,256,000 
jul-16 $ 60,000 1680 2 24 s 67,200 $ 11,383,200 

ago-16 $ 60,000 1650 2 24 66,000 $ 11,509,200 
sep-16 $ 60,000 1620 2 24 s 64,800 s 11,634,000 
oct-16 $ 60,000 1590 2 ^ 24 $ 63,600 s 11,757,600 
nov-16 $ 60,000 1550 2 24 $ 62,400 $ 11,880,000 
dic-16 s 60,000 1530 2 24 $ 51,200 $ 12,001,200 

ene-17 s 60,000 1500 2 24 $ 60,000 $ 12,121,200 
feb-17 s 60,000 1470 2 24 $ 58,800 $ 12,240,000 

mar-17 s 60,000 1440 2 24 $ 57,600 $ 12,357,600 
abr-17 $ 63,000 1410 2 24 $ 59,220 $ 12,479,820 

may-17 $ 63,000 1380 2 24 s 57,960 s 12,600,780 
]un-17 $ 63,000 1350 2 24 $ 56,700 $ 12,720,480 
jul-17 $ 63,000 1320 2 24 $ 55,440 s 12,838,920 

ago-17 $ 63,000 1290 2 24 $ 54,180 $ 12,956,100 
sep-17 s 63,000 1260 2 24 s 52,920 s 13,072,020 
oct-17 s 63,000 1230 2 24 s 51,660 $ 13,186,680 
nov-17 s 63,000 1200 2 24 $ 50,400 $ 13,300,080 
dic-17 $ 63,000 1170 2 24 $ 49,140 $ 13,412,220 

ene-18 $ 63,000 1140 2 24 $ 47,880 $ 13,523,100 
feb-18 $ 63,000 1110 2 24 $ 46,620 $ 13,632,720 

mar-18 $ 63,000 1080 2 24 $ 45,360 s 13,741,080 
abr-18 $ 63,000 1050 2 24 s 44,100 $ 13,848,180 

may-18 $ 70,000 1020 2 24 $ 47,600 $ 13,965,780 
jun-18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 $ 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 960 2 24 $ 44,800 $ 14,196,780 

ago-18 s 70,000 930 2 24 s 43,400 $ 14,310,180 
sep-18 $ 70,000 900 2 24 $ 42,000 $ 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 s 40,600 $ 14,532,780 
nov-18 $ 70,000 840 2 24 $ 39,200 $ 14,641,980 



dic-18 s 70,000 810 2 24 s 37,800 s 14,749,780 
ene-19 $ 70,000 780 2 24 $ 36,400 s 14,856,180 
feb-19 $ 70,000 750 2 24 $ 35,000 s 14,961,180 

mar-19 $ 70,000 720 2 24 $ 33,600 s 15,064,780 
abr-19 $ 70,000 690 2 24 $ 32,200 $ 15,166,980 

may-19 $ 77,000 660 2 24 $ 33,880 $ 15,277,860 
jun-19 s 77,000 630 2 24 $ 32,340 s 15,387,200 
jul-19 $ 77,000 600 2 24 $ 30,800 $ 15,495,000 

ago-19 $ 77,000 570 2 24 $ 29,260 s 15,601,260 
sep-19 $ 77,000 540 2 24 $ 27,720 s 15,705,980 
oct-19 $ 77,000 510 2 24 $ 26,180 $ 15,809,160 
nov-19 $ 77,000 480 2 24 s 24,640 s 15,910,800 
dic-19 $ 77,000 450 2 24 $ 23,100 s 16,010,900 

ene-20 s 77,000 420 2 24 $ 21,560 $ 16,109,460 
feb-20 $ 77,000 390 2 24 $ 20,020 $ 16,206,480 

mar-20 $ 77,000 360 2 24 $ 18,480 s 16,301,960 
abr-20 $ 77,000 330 2 24 $ 16,940 $ 16,395,900 

may-20 $ 77,000 300 2 24 $ 15,400 s 16,488,300 
jun-20 $ 77,000 270 2 24 $ 13,860 $ 16,579,160 
jui-20 s 77,000 240 2 24 $ 12,320 s 16,668,480 

ago-20 s 77,000 210 2 24 $ 10,780 $ 16,756,260 
sep-20 $ 77,000 180 2 24 $ 9,240 s 16,842,500 
oct-20 $ 77,000 150 2 24 $ 7,700 $ 16,927,200 
nov-20 $ 77,000 120 2 24 s 6,160 s 17,010,360 
dic-20 $ 77,000 90 2 24 s 4,620 $ 17,091,980 

ene-21 $ 77,000 60 2 24 $ 3,080 $ 17,172,060 
feb-21 $ 77,000 30 2 24 $ 1,540 $ 17,250,500 

mar-21 $ 77,000 0 2 24 $ - s 17,327,600 
$ 7 ,mooo $ 9,337,600 $ 17,327,600 

TOTAL ADEUDADO 

TOTAL S 17,327,600 cuota extra 2014 60,000$ 
cuota extra 2015 $ 558,750 

17,946,350 

Centro Comercial 

Edifilio El Bazar 
NIT. 390.322.736 -J 

JULIAN 



EOiFiaO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTAL 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETARIO: HENRY CERON 
MATRICUU: 370-0080228 
TELEFONO No: 
DIRECCION : Kra 413-57 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 99 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

MES AÑO CAPITAL DIAS % INTERE. % ANUAL 
INTERESES(CAPITAL X 
DIAS X INT)/(360X100) SUBTOT CAPITAL + INT 

dic-10 $ 60,000 3690 2 24 $ 147,600 s 207,600 
ene-11 $ 60,000 3660 2 24 $ 146,400 $ 414,000 
feb-11 $ 60,000 3630 2 24 $ 145,200 $ 619,200 

mar-11 $ 60,000 3600 2 24 s 144,000 $ 823,200 
abr-11 $ 60,000 3570 2 24 $ 142,800 $ 1,026,000 • 

may-11 $ 60,000 3540 2 24 $ 141,600 s 1,227,600 
jun-11 s 60,000 3510 2 24 $ 140,400 s 1,428,000 
jul-11 $ 60,000 3480 2 24 s 139,200 $ 1,627,200 

ago-H $ 60,000 3450 2 24 s 138,000 s 1,825,200 
sep-11 $ 60,000 3420 2 24 s 136,800 s 2,022,000 
oct-11 $ 60,000 3390 2 24 s 135,600 $ 2,217,600 
nov-11 s 60,000 3360 2 24 $ 134,400 s 2,412,000 
dic-11 s 60,000 3330 2 24 $ 133,200 s 2,605,200 

ene-12 $ 60,000 3300 2 24 s 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 $ 130,800 $ 2,988,000 

mar-12 $ 60,000 3240 2 24 s 129,600 $ 3,177,600 
abr-12 s 60,000 3210 2 24 s 128,400 $ 3,366,000 

may-12 $ 60,000 3180 2 24 $ 127,200 $ 3,553,200 
jun-12 $ 60,000 3150 2 24 $ 125,000 $ 3,739,200 
jul-12 $ 60,000 3120 2 24 $ 124,800 $ 3,924,000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 $ 123,600 $ 4,107,600 
sep-12 $ 60,000 3060 2 24 $ 122,400 s 4,290,000 
oct-12 $ 60,000 3030 2 24 s 121,200 $ 4,471,200 
nov-12 $ 60,000 3000 2 24 s 120,000 $ 4,651,200 
dic-12 s 60,000 2970 2 24 $ 118,800 $ 4,830,000 

ene-13 $ 60,000 2940 2 24 $ 117,600 s 5,007,600 
feb-13 $ 60,000 2910 2 24 s 115,400 $ 5,184,000 

mar-13 $ 60,000 2880 2 24 s 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 s 60,000 2850 2 24 S 114,000 s 5,533,200 

may-13 $ 60,000 2820 2 24 $ 112,800 $ 5,706,000 
jun-13 s 60,000 2790 2 24 $ 111,600 $ 5,877,600 
jul-13 $ 60,000 2760 2 24 $ 110,400 $ 6,048,000 

ago-13 $ 60,000 2730 2 24 $ 109,200 s 6,217,200 
sep-13 $ 60,000 2700 2 24 $ 108,000 $ 6,385,200 
oct-13 s 60,000 2670 2 24 $ 106,800 $ 6,552,000 
nov-13 s 60,000 2640 2 24 s 105,600 $ 6,717,600 
dic-13 $ 60,000 2610 2 24 $ 104,400 $ 6,882,000 

ene-14 $ 60,000 2580 2 24 $ 103,200 $ 7,045,200 
feb-14 $ 60,000 2550 2 24 s 102,000 $ 7,207,200 

mar-14 $ 60,000 2520 2 24 s 100,800 $ 7,368,000 
abr-14 $ 60,000 2490 2 24 $ 99,500 $ 7,527,600 

may-14 s 60,000 2460 2 24 $ 98,400 s 7,686,000 

Documento que presta mérito de titulo 
ejecutivo tal como lo indica el Articulo 48 de la ley 675 del 2001 



jun-14 s 60,000 2430 2 24 $ 97,200 $ 7,843,200 
jul-14 s 60,000 2400 2 24 $ 96,000 S 7,999,200 

ago-14 $ 50,000 2370 2 24 $ 94,800 $ 8,154,000 
sep-14 $ 60,000 2340 2 24 $ 93,600 $ 8,307,600 
oct-14 s 60,000 2310 2 24 $ 92,400 $ 8,460,000 
nov-14 $ 60,000 2280 2 24 $ 91,200 $ 8,611,200 
dic-14 $ 60,000 2250 2 24 $ 90,000 $ 8,761,200 

ene-15 s 60,000 2220 2 24 $ 88,800 $ 8,910,000 
feb-lS $ 60,000 2190 2 24 $ 87,600 s 9,057,600 

nnar-15 $ 60,000 2160 2 24 s 86,400 $ 9,204,000 
abr-15 s 60,000 2130 2 24 s 85,200 $ 9,349,200 

may-15 s 60,000 2100 2 24 $ 84,000 $ 9,493,200 
jun-15 $ 60,000 2070 2 24 $ 82,800 $ 9,636,000 
jul-15 s 60,000 2040 2 24 $ 81,600 s 9,777,600 

ago-15 $ 60,000 2010 2 24 s 80,400 s 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 $ 79,200 $ 10,057,200 
oct-15 $ 60,000 1950 2 24 $ 78,000 $ 10,195,200 
nov-15 s 60,000 1920 2 24 $ 76,800 $ 10,332,000 
dic-15 s 60,000 1890 2 24 $ 75,600 $ 10,467,600 

ene-16 s 60,000 1860 2 24 $ 74,400 $ 10,602,000 
feb-16 s 60,000 1830 2 24 $ 73,200 s 10,735,200 

mar-16 s 60,000 1800 2 24 $ 72,000 s 10,867,200 
abr-16 $ 60,000 1770 2 24 $ 70,800 $ 10,998,000 

may-16 $ 60,000 1740 2 24 $ 69,600 $ 11,127,600 
jun-16 $ 60,000 1710 2 24 $ 68,400 s 11,256,000 
jul-16 $ 60,000 1680 2 24 $ 67,200 s 11,383,200 

ago-16 $ 60,000 1550 2 24 $ 66,000 $ 11,509,200 
sep-16 s 60,000 1620 2 24 $ 64,800 $ 11,634,000 
oct-16 $ 60,000 1590 2 24 s 63,600 $ 11,757,600 
nov-16 $ 60,000 1560 2 24 $ 62,400 $ 11,880,000 
dic-16 $ 60,000 1530 2 24 $ 61,200 $ 12,001,200 

ene-17 $ 50,000 1500 2 24 $ 60,000 $ 12,121,200 
feb-17 $ 60,000 1470 2 24 $ 58,800 $ 12,240,000 

inar-17 $ 60,000 1440 2 24 $ 57,600 s 12,357,600 
abr-17 $ 63,000 1410 2 24 S 59,220 $ 12,479,820 

may-17 $ 63,000 1380 2 24 $ 57,960 $ 12,600,780 
jun-17 $ 63,000 1350 2 24 $ 56,700 $ 12,720,480 
jui-17 $ 63,000 1320 2 24 $ 55,440 s 12,838,920 

ago-17 $ 63,000 1290 2 24 $ 54,180 $ 12,956,100 
sep-17 s 63,000 1260 2 24 s 52,920 $ 13,072,020 
oct-17 $ 63,000 1230 2 24 $ 51,660 s 13,186,680 
nov-17 s 63,000 1200 2 24 $ 50,400 s 13,300,080 
dic-17 $ 63,000 1170 2 24 $ 49,140 s 13,412,220 

ene-18 $ 63,000 1140 2 24 $ 47,880 s 13,523,100 
feb-18 s 63,000 1110 2 24 $ 45,620 $ 13,632,720 

mar-18 $ 63,000 1080 2 24 $ 45,360 $ 13,741,080 
abr-18 $ 63,000 1050 2 24 $ 44,100 s 13,848,180 

may-18 s 70,000 1020 2 24 $ 47,600 $ 13,965,780 
jun-18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 $ 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 950 2 24 $ 44,800 $ 14,196,780 

ago-18 $ 70,000 930 2 24 s 43,400 $ 14,310,180 
sep-lS $ 70,000 900 2 24 s 42,000 $ 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 s 40,600 $ 14,532,780 
nov-18 s 70,000 840 2 24 $ 39,200 $ 14,641,980 



ciic-18 $ 70,000 810 2 24 s 37,800 $ 14,749,780 
ene-19 $ 70,000 780 2 24 $ 36,400 s 14,856,180 
feb-19 $ 70,000 750 2 24 s 35,000 s 14,961,180 

mar-19 $ 70,000 720 2 24 $ 33,600 s 15,064,780 
abr-19 $ 70,000 690 2 24 s 32,200 $ 15,166,980 

may-ig $ 77,000 660 2 24 s 33,880 $ 15,277,860 
jun-19 s 77,000 630 2 24 $ 32,340 $ 15,387,200 
jul-19 $ 77,000 600 2 24 $ 30,800 $ 15,495,000 

ago-19 $ 77,000 570 2 24 $ 29,260 s 15,601,260 
sep-19 $ 77,000 540 2 24 $ 27,720 $ 15,705,980 
oct-19 $ 77,000 510 2 24 $ 26,180 $ 15,809,160 
nov-19 $ 77,000 480 2 24 $ 24,640 $ 15,910,800 
dic-19 $ 77,000 450 2 24 $ 23,100 $ 16,010,900 

ene-20 s 77,000 420 2 24 $ 21,560 $ 16,109,460 
feb-20 $ 77,000 390 2 24 $ 20,020 $ 16,206,480 

mar-20 $ 77,000 360 2 24 $ 18,480 s 16,301,960 
3br-20 $ 77,000 330 2 24 $ 16,940 $ 16,395,900 

may-20 $ 77,000 300 2 24 $ 15,400 $ 16,488,300 
jun-20 $ 77,000 270 2 24 $ 13,860 $ 16,579,160 
jul-20 $ 77,000 240 2 24 $ 12,320 $ 16,668,480 

ago-20 $ 77,000 210 2 24 s 10,780 s 16,756,260 
sep-20 $ 77,000 180 2 24 $ 9,240 $ 16,842,500 
oct-20 $ 77,000 150 2 24 $ 7,700 $ 16,927,200 
nov-20 $ 77,000 120 2 24 s 6,160 s 17,010,360 
dic-20 $ 77,000 90 2 24 $ 4,620 $ 17,091,980 

ene-21 $ 77,000 60 2 24 $ 3,080 s 17,172,060 
feb-21 $ 77,000 30 2 24 $ 1,540 $ 17,250,600 

mar-21 $ 77,000 0 2 24 $ $ 17,327,600 
$ 7,990,000 $ 9,337,600 $ 17,327,600 

TOTAL $ 17,327,600 cuota extra 2014 60,000$ 
cuota extra 2015 $ 558,750 

TOTAL ADEUDADO 17,946,350 

JUUAN D, 

O Comercio^ 

oz 



EDIFICIO CENTRO COMERCIAL EL BAZAR- PROPIEDAD HORIZONTAL 
NIT 890.322.736-3 

PROPIETAiaO: HENRY CERON 
MATRICUU: 370-0080229 
TELEFONO No: 
DIRECCION : Kra 413-57 san pedro 

ESTADO CUENTA LOCAL TIENDA 100 
CUADRO POR MESES E INTERESES MORATORIOS 
INTERESES A TASA ESTATUTARIA DEL 2% MENSUAL 

MES AÑO CAPITAL DIAS % INTERE %ANUAL 
INTERESES(CAPITAL X 
DIAS X INT)/(3«JX100) SUBTOT CAPITAL+INT 

dic-10 s 60,000 3690 2 24 $ 147,600 s 207,600 
ene-11 s 50,000 3660 2 24 $ 146,400 $ 414,000 
feb-11 $ 60,000 3630 2 24 $ 145,200 s 619,200 

mar-11 $ 60,000 3600 2 24 $ 144,000 $ 823,200 
abr- l l $ 60,000 3570 2 24 $ 142,800 $ 1,026,000 

may-11 $ 60,000 3540 2 24 $ 141,600 $ 1,227,600 
jun-11 s 60,000 3510 2 24 $ 140,400 $ 1,428,000 
jul-11 s 60,000 3480 2 24 s 139,200 $ 1,627,200 

ago-11 $ 60,000 3450 2 24 $ 138,000 $ 1,825,200 
sep-11 s 60,000 3420 2 24 s 136,800 $ 2,022,000 
oct-11 $ 60,000 3390 2 24 $ 135,600 $ 2,217,600 
nov-11 s 60,000 3360 2 24 s 134,400 $ 2,412,000 
dic-11 $ 60,000 3330 2 24 $ 133,200 s 2,605,200 

ene-12 $ 60,000 3300 2 24 $ 132,000 $ 2,797,200 
feb-12 $ 60,000 3270 2 24 $ 130,800 $ 2,988,000 

mar-12 s 60,000 3240 2 24 $ 129,600 $ 3,177,600 
abr-12 $ 60,000 3210 2 24 $ 128,400 $ 3,366,000 

may-12 s 60,000 3180 2 24 $ 127,200 $ 3,553,200 
jun-12 $ 60,000 3150 2 24 s 126,000 s 3,739,200 
jul-12 s 60,000 3120 2 24 $ 124,800 $ 3,924,000 

ago-12 $ 60,000 3090 2 24 $ 123,600 $ 4,107,600 
sep-12 $ 60,000 3060 2 24 $ 122,400 $ 4,290,000 
oct-12 $ 60,000 3030 2 24 $ 121,200 s 4,471,200 
nov-12 $ 60,000 3000 2 24 $ 120,000 $ 4,651,200 
dic-12 $ 60,000 2970 2 24 $ 118,800 $ 4,830,000 

ene-13 $ 60,000 2940 2 24 $ 117,600 $ 5,007,600 
feb-13 $ 60,000 2910 2 24 s 116,400 $ 5,184,000 

mar-13 $ 60,000 2880 2 24 $ 115,200 $ 5,359,200 
abr-13 $ 60,000 2850 2 24 s 114,000 s 5,533,200 

may-13 s 60,000 2820 2 24 $ 112,800 $ 5,706,000 
jun-13 $ 60,000 2790 2 24 $ 111,600 $ 5,877,600 
jul-13 $ 60,000 2760 2 24 s 110,400 $ 6,048,000 

ago-13 $ 60,000 2730 2 24 $ 109,200 s 6,217,200 
sep-13 $ 60,000 2700 2 24 s 108,000 $ 6,385,200 
oct-13 $ 60,000 2670 2 24 $ 106,800 s 6,552,000 
nov-13 s 60,000 2640 2 24 $ 105,600 $ 6,717,600 
dic-13 $ 60,000 2610 2 24 $ 104,400 $ 6,882,000 

ene-14 $ 60,000 2580 2 24 $ 103,200 s 7,045,200 
feb-14 $ 60,000 2550 2 24 $ 102,000 $ 7,207,200 

mar-14 $ 60,000 2520 2 24 s 100,800 s 7,368,000 
abr-14 $ 60,000 2490 2 24 $ 99,600 $ 7,527,600 

may-14 s 60,000 2460 2 24 s 98,400 $ 7,686,000 
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jun-14 s 60,000 2430 2 24 S 97,200 $ 7,843,200 
juH4 $ 60,000 2400 2 24 $ 96,000 $ 7,999,200 

ago-14 $ 60,000 2370 2 24 $ 94,800 $ 8,154,000 
sep-14 s 60,000 2340 2 24 $ 93,600 $ 8,307,600 
oct-14 s 60,000 2310 2 24 $ 92,400 $ 8,460,000 
nov-14 s 60,000 2280 2 24 $ 91,200 $ 8,611,200 
dic-14 $ 60,000 2250 2 24 $ 90,000 s 8,761,200 

ene-15 s 60,000 2220 2 24 $ 88,800 s 8,910,000 
feb-15 $ 60,000 2190 2 24 s 87,600 $ 9,057,600 

mar-15 $ 60,000 2160 2 24 s 86,400 $ 9,204,000 
abr-15 s 60,000 2130 2 24 s 85,200 $ 9,349,200 

may-15 s 60,000 2100 2 24 s 84,000 $ 9,493,200 
jun-15 $ 60,000 2070 2 24 $ 82,800 $ 9,636,000 
jul-15 $ 60,000 2040 2 24 $ 81,600 $ 9,777,600 

ago-15 s 60,000 2010 2 24 $ 80,400 $ 9,918,000 
sep-15 $ 60,000 1980 2 24 $ 79,200 $ 10,057,200 
oct-15 $ 60,000 1950 2 24 s 78,000 $ 10,195,200 
nov-15 $ 60,000 1920 2 24 $ 76,800 $ 10,332,000 
dic-15 s 60,000 1890 2 24 $ 75,600 $ 10,467,600 

ene-16 s 60,000 1860 2 24 $ 74,400 $ 10,602,000 
feb-16 $ 60,000 1830 2 24 $ 73,200 $ 10,735,200 

mar-16 $ 60,000 1800 2 24 $ 72,000 s 10,867,200 
abr-16 $ 60,000 1770 2 24j s 70,800 $ 10,998,000 

may-16 $ 60,000 1740 2 24 $ 69,600 s 11,127,600 
jun-16 $ 60,000 1710 2 24 $ 68,400 $ 11,256,000 
jul-16 $ 60,000 1680 2 24 s 67,200 s 11,383,200 

ago-16 $ 60,000 1650 2 24 $ 66,000 $ 11,509,200 
sep-16 s 60,000 1620 2 24 $ 64,800 $ 11,634,000 
oct-16 $ 60,000 1590 2 24 $ 63,600 $ 11,757,600 
nov-16 $ 60,000 1560 2 24 s 62,400 s 11,880,000 
dic-16 s 60,000 1530 2 24 $ 61,200 $ 12,001,200 

ene-17 s 60,000 1500 2 24 $ 60,000 $ 12,121,200 
feb-17 $ 60,000 1470 2 24 $ 58,800 $ 12,240,000 

mar-17 $ 60,000 1440 2 24 $ 57,600 $ 12,357,600 
abr-17 $ 63,000 1410 2 24 $ 59,220 $ 12,479,820 

may-17 $ 63,000 1380 2 24 $ 57,960 $ 12,600,780 
jun-17 $ 63,000 1350 2 24 $ 56,700 $ 12,720,480 
jul-17 $ 63,000 1320 2 24 $ 55,440 $ 12,838,920 

ago-17 $ 63,000 1290 2 24 $ 54,180 s 12,956,100 
sep-17 s 63,000 1260 2 24 $ 52,920 s 13,072,020 
oct-17 $ 63,000 1230 2 24 s 51,660 $ 13,186,680 
nov-17 s 63,000 1200 2 24 $ 50,400 $ 13,300,080 
dic-17 s 63,000 1170 2 24 $ 49,140 $ 13,412,220 

ene-18 s 63,000 1140 2 24 $ 47,880 $ 13,523,100 
feb-18 $ 63,000 1110 2 24 s 46,620 s 13,632,720 

mar-18 $ 63,000 1080 2 24 $ 45,360 $ 13,741,080 
abr-18 $ 63,000 1050 2 24 s 44,100 $ 13,848,180 

may-18 s 70,000 1020 2 24 $ 47,600 $ 13,965,780 
jun-18 $ 70,000 990 2 24 $ 46,200 $ 14,081,980 
jul-18 $ 70,000 960 2 24 $ 44,800 s 14,196,780 

ago-18 $ 70,000 930 2 24 $ 43,400 $ 14,310,180 
sep-18 $ 70,000 900 2 24 $ 42,000 $ 14,422,180 
oct-18 $ 70,000 870 2 24 $ 40,600 $ 14,532,780 
nov-18 $ 70,000 840 2 24 $ 39,200 $ 14,641,980 



dic-18 $ 70,000 810 2 24 $ 37,800 s 14,749,780 
ene-19 $ 70,000 780 2 24 $ 36,400 s 14,856,180 
feb-19 $ 70,000 750 2 24 S 35,000 $ 14,961,180 

mar-19 $ 70,000 720 2 24 $ 33,600 $ 15,064,780 
abr-19 s 70,000 690 2 24 $ 32,200 s 15,166,980 

may-19 $ 77,000 660 2 24 S 33,880 $ 15,277,860 
jun-19 $ 77,000 630 2 24 S 32,340 $ 15,387,200 
jul-19 s 77,000 600 2 24 S 30,800 $ 15,495,000 

ago-19 $ 77,000 570 2 24 $ 29,260 $ 15,601,260 
sep-19 s 77,000 540 2 24 $ 27,720 $ 15,705,980 
oct-19 $ 77,000 510 2 24 S 26,180 $ 15,809,160 
nov-19 $ 77,000 480 2 24 S 24,640 $ 15,910,800 
dic-19 s 77,000 450 2 24 $ 23,100 $ 16,010,900 

ene-20 $ 77,000 420 2 24 $ 21,560 $ 16,109,460 
feb-20 $ 77,000 390 2 24 S 20,020 $ 16,206,480 

mar-20 $ 77,000 360 2 24 $ 18,480 s 16,301,960 
abr-20 $ 77,000 330 2 24 s 16,940 $ 16,395,900 

may-20 $ 77,000 300 2 24 $ 15,400 s 16,488,300 
